



НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ »ТОША ЈОВАНОВИЋ«

Трг слободе 7, 23000 Зрењанин, Србија

Тел: +381 (0)23 560141, 561135; e-mail: pozoriste.tosajovanovic@gmail.com

Народно позориште "Тоша Јовановић" Зрењанин

Број:1/46

Дана.11.10. 2018. године

Зрењанин

На основу члана 108 став Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», број 124/2012, 14/2015 і 68/2015)), и Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку – Обезбеђење зграде Народног позоришта "Тоша Јовановић" у Народног позоришту "Тоша Јовановић" у Зрењанину број 1/45 од 11.10.2018. године директор Народног позоришта "Тоша Јовановић" у Зрењанину доноси дана 11.10.2018. године

О Д Л У К У О ДОДЕЛИ УГОВОРА

УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ Понуђачу Патрол 023 ДОО, Зрењанин, Бригадира Ристића Б4Л1/15, Зрењанин, Матични број:20181117, ПИБ:104521025 са понуђеном ценом од **959.220,00** динара без ПДВ што са ПДВ износи **1.151.064,00** динара, роком за достављање рачуна до 15. дана у текућем месецу за извршену услугу обезбеђења зграде Позоришта у претходном месецу, са роком плаћања од 40 дана од дана пријема рачуна за извршену услугу обезбеђења у претходном месецу и роком важења понуде од 30 дана од дана отварања понуда. Понуђач наступа самостално.

О б р а з л о ж е њ е

Одлуком директора Народног позоришта "Тоша Јовановић" у Зрењанину број 1/34 од 27.09.2018. године покренут је поступак јавне набавке мале вредности за набавку услуге обезбеђења зграде Народног позоришта у Народног позоришту "Тоша Јовановић" у Зрењанину, број ЈН 1.2.3/2018, по Позиву за подношење понуда број 1/37 од дана 27.09.2018.године

Врста јавне набавке - је набавка услуга обезбеђења

Предмет јавне набавке је набавка услуге обезбеђења зграде Народног позоришта у Народног позоришту "Тоша Јовановић" у Зрењанину, ул. Трг слободе бр.7, 23000 Зрењанин

Назив и ознака из општег речника јавне набавке је:
79710000-услуге обезбеђења

Процењена вредност у износу од 1.086.240,00 динара без ПДВ, је предвиђена у Финансијском плану Народног позоришта "Тоша Јовановић" у Зрењанину за 2018.годину.

Дана, 28.09.2018.године Наручилац је објавио позив за подношење понуда и конкурсну документацију на Порталу јавних набавки и на Интернет страници Наручиоца.

До истека рока за подношење понуда односно до 11.10.2018.године до 10,00 часова, за јавну набавку услуге обезбеђења зграде Народног позоришта у Народног позоришту "Тоша Јовановић" у Зрењанину број ЈН 1.2.3/2018 по Позиву за подношење понуда број 1/37 од 27.09.2018. године до дана 11.10.2019.године, на адресу наручиоца благовремено је пристигло 5 понуда.

| Р. бр. | Број под којим је понуда заведена | Назив и седиште понуђача/шифра понуђача | Датум пријема | Час пријема |
|--------|-----------------------------------|---|---------------|-------------|
| 1. | 1/39 | GLOBAL PROTECT SERVICE doo, Беранска 26,11000 Београд | 08.10.2018 | 09,12 |
| 2. | 1/40 | ОМВАТИ ДОО Београд, Булевар Зорана Ђинђића бр.115 Београд | 09.10.2018 | 10,46 |
| 3. | 1/41 | EUROSECURITY D.O.O, Аутопут br.22 11080 Београд | 10.10.2018 | 09,00 |
| 4. | 1/42 | „DOBERGARD doo“, Школски трг бр.5 11000 Београд | 10.10.2018 | 09,01 |
| 5. | 1/43 | Патрол 023 ДОО, Зрењанин, Бригадира Ристића Б4Л1/15, Зрењанин | 11.10.2018 | 08,57 |

Поступак отварања понуда спроведен је дана 11.10.2018. године у 11,00 часова, о чему је сачињен Записник о отварању број 1/44 дана 11.10.2018.године.

Прегледом приспелих понуда и стручне оцене у складу са Законом о јавним набавкама, Комисија за јавну набавку је извршила преглед и проверу приспелих понуда и утврдила следеће:

GLOBAL PROTECT SERVICE doo, Беранска 26,11000 Београд чија је понуда заведена под бр.1/39 а који је понудио: јединичну цену по једном радном сату за 1 службеника у динарима без ПДВ-а :240,00, укупна цена за 4380 радних сати без ПДВ-а : 1.051.200,00, укупна цена за 4380 радних сати са ПДВ-ом: 1.261.440,00 . Понуда је одговарајућа и прихвљива.

ОМВАТИ ДОО Београд, Булевар Зорана Ђинђића бр.115 Београд чија је понуда заведена под бр.1/40 а који је понудио: јединичну цену по једном радном сату за 1 службеника у динарима без ПДВ-а :234,00, укупна цена за 4380 радних сати без ПДВ-а : 1.024.920,00, укупна цена за 4380 радних сати са ПДВ-ом: 1.229.904,00 . Понуда је одговарајућа и прихвљива.

EUROSECURITY D.O.O „Аутопут бр.22 11080 Београд чија је понуда заведена под бр.1/41 а који је понудио: јединичну цену по једном радном сату за 1 службеника у динарима без ПДВ-а :299,00, укупна цена за 4380 радних сати без ПДВ-а : 1.309.620,00 , укупна цена за 4380 радних сати са ПДВ-ом: 1.571.544,00 .Понуда је неприхватљива јер понуђена цена премашује процењену вредност јавне набавке.

„DOBERGARD doo“, Школски трг бр.5 11000 Београд чија је понуда заведена под бр.1/42 а који је понудио: јединичну цену по једном радном сату за 1 службеника у динарима без ПДВ-а :244,00, укупна цена за 4380 радних сати без ПДВ-а : 1.068.720,00, укупна цена за 4380 радних сати са ПДВ-ом: 1.282.464,00 . Понуда је одговарајућа и прихватљива.

Патрол 023 ДОО, Зрењанин, Бригадира Ристића Б4Л1/15, Зрењанин чија је понуда заведена под бр.1/43 а који је понудио: јединичну цену по једном радном сату за 1 службеника у динарима без ПДВ-а :219,00, укупна цена за 4380 радних сати без ПДВ-а : 959.220,00, укупна цена за 4380 радних сати са ПДВ-ом: 1.151.064,00 . Понуда је одговарајућа и прихватљива.

Конкурсном документацијом је предвиђена методологија рангирања понуда за одговарајуће и прихватљиве понуде, а према критеријуму , **најнижа понуђена цена.**

Одредбом члана 107. став 1. Закона о јавним набавкама прописано је, да је Наручилац дужан да у поступку Јавне набавке пошто прегледа и оцени понуде, одбије све неприхватљиве понуде.


Одредбом члана 107. став 3. истог Закона прописано је да Наручилац доноси Одлуку о додели уговора ако је прибавио најмање једну прихватљиву понуду.

Након стручне оцене понуда Комисија за јавну набавку услуге обезбеђења зграде Народног позоришта „тоша Јовановић“ у Народног позоришту "Тоша Јовановић" у Зрењанину у ул. Трг слободе број 7 у Зрењанину, предлаже Наручиоцу:

-да се уговор о јавној набавци додели понуђачу Патрол 023 ДОО, Зрењанин, Бригадира Ристића Б4Л1/15, Зрењанин са понуђеном јединичном ценом по једном радном сату за 1 службеника у динарима без ПДВ-а : 219,00 ; укупном ценом за 4380 радних сати без ПДВ-а : 959.220,00; укупном ценом за 4380 радних сати са ПДВ-ом: 1.151.064,00 роком за достављање рачуна до 15-ог дана у текућем месецу за извршену услугу обезбеђења у претходном месецу, са роком плаћања од 40 дана по пријему рачуна и са роком важења понуде од 30 дана од дана отварања понуда, који наступа самостално, као најповољнијем.

На основу свега изнетог, Наручилац је донео Одлуку као у диспозитиву.

У Зрењанину, дана 11.10.2018. године


Иван Француски
Директор



ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу
поднети захтев за заштиту права
у року од 5 дана од дана објаве на Порталу ЈН.